РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

« 20 »     апреля     2006 года  №    344    _

	Об исполнении бюджета города Рубцовска за 2005 год

На основании статьи 36, статьи 241 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пункта 2 части 1 статьи 31, статьи 83 Устава муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края, статей 43, 45 «Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе в муниципальном образовании городском округе «Город Рубцовск» Алтайского края», принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов от 09.11.2005 № 264, Рубцовский городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета города Рубцовска за 2005 год (прилагается).

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Местное время».
3. Контроль за исполнением  данного решения возложить на комитет городского Совета депутатов по бюджету, кредитной и налоговой политике, тарифам и ценам (Машуков В.И.).

Председатель Рубцовского
городского Совета депутатов

В.Я.Жеребятьев